
Technický list

TextFlow 12

Vrták do plného GARANT Power Drill s vyměnitelnými destičkami stopka
ABS®, 3×D, ⌀ DC: 18mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 234020 18

GTIN 4062406735197

Třída artiklu 21S

Popis

Provedení:
Chladicí kanály v drážkách zajišťují nejvyšší stabilitu, protože nedochází k oslabení jádra.
Tolerance otvoru: −0,1 / +0,3 mm
Popis:
Pro maximální výkon a rozměrová přesnost. Také při obtížných situacích při vrtání do 5×D.
Použití:
S vyměnitelnými destičkami č. 234030 − 234098.
Vhodné pro:
Vyměnitelné destičky SOGX 060305.

Technický popis

Počet břitů Z 2

Užitná délka L1 54 mm

Celková délka L 116 mm

Řada Vrtacka

Délka vyložení LA 85 mm

ISO kód vyměnitelné břitové destičky SOGX 060305

Jmenovitý ⌀ D 18

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Sada šroubů pro vyměnitelné břitové destičky 239700 6IP2 (0,6 Nm)

ABS® ⌀ stopky Ds 50 mm

Hloubka vrtání pro vrták s vyměnitelnými destičkami 3×D

Stopka ABS

Otočení vrtáku Vypouklé podmíněné

Otočení vrtáku podmíněně středicí vrtání

Otočení vrtáku Vypouklé podmíněné

Otočení vrtáku podmíněné vrtání paketů

Otočení vrtáku podmíněně středicí vrtání

Otočení vrtáku podmíněně středicí vrtání

Vnitřní chlazení ano

Strategie obrábění HPC

Druh produktu
Vrták s vyměnitelnými
břitovými destičkami

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 2/2


